
SMLOUVA O DÍLO č.33/2023

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „smlouva“)

1.

A)

SMLUVNI STRANY

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:

Bankovní spojení:
ČÍslo ÚČtu:

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
00275808

Zastoupený:
Tel. a fax:
Osoba oprávněná k pod
Kontaktní osoba:

a

B) Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:

Arboristika Svárovský
Korce 18, 472 01 Doksy
66994 1 6 1

Zastoupený:
Kontakt

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁZEV AKCE: „Ošetření jasanu ztepilého v ulici Na drahách“

2. pŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plnění této smlouvy je provedení následujících prací v k.ú. Jilemnice. Ošetření jasanu ztepilého
v ulici na Drahách dle cenové nabídky.

3. ČAS PLNĚNÍ

Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu:

Zahájení plnění se předpokládá: ihned po podpisu smlouvy
Ukončení plnění se předpokládá:do 30.11.2023

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY – FAKTURACE

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platba proběhne po dokončení objednanýchprací. Doba splatnosti
daňového dokladu (faktury) je 14 kalendářních dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu
objednatelem. Platba bude výhradně v CZK.

5. CENA ZA DÍLO

Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na smluvní maximální ceně za

zhotovené dílo stanovené dle oceněného položkového ceníku prací, kterou se objednatel zavazuje zaplatit.

1/2



Celková cena za dílo: bez DPH 52 754,- Kč
DPH2 1% 11 078,- Kč

s DPH 63 832,- Kč

6. pŘEDÁNÍ PROVEDENÝCH PRACÍ

A) Zhotovitel bude telefonicky informovat objednatele (zastoupenéhoměstskou zahradnicí) o zahájení prací
a to minimálně jeden pracovní den před zahájením prací.

B) Provedené práce budou převzaty objednatelem (zastoupeným městskou zahradnicí).

7. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

A) Zhotovitel přejímá na sebe zodpovědnost za škody způsobenéna zhotoveném díle po celou dobu realizace
prací, tj . až do celkového převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobenéčinností třetí osobě.

B) Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem plnění a do cenové nabídky zahrnul veškeré
náklady nutné k provedení prací.

8. SMLUVNÍ POKUTY

A)

B)

Zhotovitel případně jeho smluvní zástupce, nastoupí na základě písemné výzvy objednatele k odstranění
vady v záruční Ihůtě 7 dní
Smluvní strany se dohodly, že za nedodržení termínu nástupu k odstranění řádně reklamované vady, vzniká
objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení se splatností na účet
objednatele do 10 kalendářních dnů.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

A) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující,
doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle čl. 1 této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve
stejném počtu vyhotovení jako tato smlouva.

Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce.
Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy z ní

vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření
smlouvy náleží každé smluvní straně jedno vyhotovení.
Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím).
Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně
dohod, na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv
zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení
nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.
Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

B)
c)

D)

E)

F)

G)

Nabídkový rozpočet (položkový cena< prací) je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

V Jilemnici dne ...gr: . 7.'........ 2023 , /r4„“’%'....,ne ..2? -7:..?f 2_3

Jan Svárovský, Dis

2/2



Jan Svárovský, DiS.
Korce 18

47201 Doksy
IČ 66994161

Nabídkový rozpočet
Název zakázky:

Datum 29.03.2023

Dendrc ltrie Technologieošetření2
3
>0

Š

i
IŠg

bg

.8
LD
e
ga

S

1i

€
Taxon a)

.iI
g g,g

Ošetření - ulice Na Drahách

s-
RLLR,S-

RZ. S-30 1 390\Fraxinus excelsior, jasan ztepilý 1281 S-RO13
VK,s-

VSP,s-
VDH

Likvidace dřevní hmot)

Št *ní + úklid

Odvoz dřevni hmoty na skládku

Vypracoval

Jan Svárovský, DiS.

ARBORISTI KA SVAROVSKY
P

Ošetření stromu, ul. Na Drahách, Jilemnice

Cena dle ceníku URS \23-1 c.ú. 2013 Nabídl<ovácena AS
>-.
€-
tu

g
-18

>-,

8

g
Š

CD

8
c)

\g

gu

'g
g 31

:8

e

Technologie
a)

S

poznámka
CDe
e

Obvodová

redukce(33%),lokál
ní redukce

dlouhých větví ve
spodní

partii(40%),zdravot
ní řez, oprava

stávajících
13080127500Ano 184 85-2424 13080218010900 100 1 40 580 Kč

statických

vazeb(2ks),
instalace nových

podkladnicových
vazeb(2ks),instalac

e dynemických
bezpečnostních

vazeb(5ks)

40 580 Kčcena za ošetření celkem

cena za úklid a likvidaci odpadu celkem

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %:

Cena celkem s DPH 21 %
11 078 Kč
63 832 Kč


